
 

2024 vasario 12 d. Šiaulių 

mieste Kaštonų Alėjoje 18.00 

val. buvo Labai baisių Morių 

paroda. Grojo labai linksmi 

persirengėliai iki Didždvario 

gimnazijos stadijono. Ir tada 

padėjome savo Morę į laužą ir 

nuėjome klausytis linksmų 

Užgavėnių dainų ir šokių. Ir 

pranešė kas laimėjo. Iš Morių 

parodos pranešė nugalėtojus. Pirmą vietą laimėjo lopšelis darželis Ežerėlis 

ir kitas dvi vietas laimėjo darželiai. Kai padegė labai baisias Mores buvo 

labai didelė liepsna ir šilta.     DOMAS 



 

Šeštadienį 10 val. buvau pastoraciniam centre. Buvo didelis mikras buvo 

22 vietos sėdimos. Mes važiavom link Panevėžio. Link Katedros. Buvo 

nešildyta bažnyčia šalta. Židrūnas meldėsi. Kryžių nešė. Grojo su gitara. 

Maldas klausiau. Mišios baigės. Degėm žvakes. Ėjom į mokyklą. Buvo ilgas 

stalas 14 stalų. Palaimino stalą vaišes. Vaidinimas buvo 3 aukšto salėje. 

Dainavo kalbėjo šokiai buvo. 3 klausimai buvo. Vaišių buvo padėta. 

Važiavom namo. Grįžom 18.30 namo.                                                            

Buvo Užgavėnės. Buvo paroda. Morių buvo 35. Viena didelė buvo. Aš 

nusifotkinau su Eglės darželio More 2 vietą lalmėjo. Visą eilė buvo. 

Reikėjo lydėti 

Morę. Palaikinti 

reikėjo. Pirmą vietą 

su storom lūpom 

darželis laimėjo. 

Ėjom aplinkui. 

Nešėm į laužą. 

Grojo su 

akordeonu. 

Pranešinėjo per 

garsiakalbį Aušros 

alėjoj.            JAN 



2024 m. vasario 13 dieną 17.00 val. išėjome iš DC. Goda su Natalija. Labai 

Baisių Morių paroda prasidėjo 18.00 val. Su muzikantais nuo Kaštonų 

alėjos iki Didždvario gimnazijios buvo eisena tada reikėjo sudėti Mores į 

laužą ir paskelbė kas laimėjo. 

2024 m. vasario 14d. 11.00 val. Solveiga organizavo meilės dienos renginį 

skirtą Šv.Valentino dienai. Renginys buvo labai smagus žaidimai susiję su 

meilės diena. Reikėjo pataikyti į tą skylę kur nebuvo sudaužytos širdys nes 

nepatirs meilės tai šventės pabaigoje gavome diplomus ir cukraus vatos 

tai irgi buvo faina šventė ačiū už renginį. 

2024 m. vasario 15 d. buvo renginys skirtas Vasario 16-tai paminėti 

Lietuvos nepriklausomybės dienai paminėti tai aš skaičiau eilėraštį apie 

Tėvynę, o daugiau dainas dainavo apie Lietuvą. Daugiau žiūrėjome per 

televizorių kai buvo šiauliečiai švęsti kartu linksmiau atkurtai Lietuvai 

100metų. Dar šoko keturios poros lietuvių liaudies šokį Malūnėlis po šokio 

visi šoko lietuvių laudies šokius. Sveikinu Lietuvą su švente. 

DOMAS L  

Buvo vasario 16 d. 

Prisikėlimo aikštėj 

vėliava buvo 20 

signatarų. Buvo  

senovinis 

fotoaparatas. Buvo 

nemokami muziejai. 

Fotografijos muziejuje 

buvau. Šeštadienį prie 

Dailės galerijos 

koncertas sutikau Astą sutikau Liudą dainavo kapelijos. Moteris dainavo. 

Dainavo Lietuvaičiai. Reikėjo pinti. Kas greičiau 3 vietą gavau. Vėliavėlių 

daug ir žmonių. Buvo mugė. Prasidėjo kvietimų dalinimas į šventę.                                                                             

JAN      



Važiavom į 

Žagarę. 

Žagarės 

kultūros 

namuose 

buvo 

koncertas 

„Pabūk 

džiaugsme“. 

Dalyvavom 

mes, 

grojome 

mes su 

lazdelėm, 

buvo joniškiečiai, buvo „Spindulėlis“ ir kiti kolektyvai. Važiavom į Šeduvą 

koncertuoti, grojom su lazdelėm ir paskui atlikom dainą „Kartais“ per 

kolonėlę. O šiandien buvo Šv. Valentino dienos renginys. Buvo įvairių 

užduočių. Reikėjo nusiplėšti skaičių kokį norėjai ir vykdyti užduotį. Paskui 

buvo suskirstytos komandos. Pateiktos atvirutės žmogui. Paskui šokom 

poromis. Paskui mėtėm maišelius kad pataikyti. Gavom visi diplomus ir 

cukraus vatą. Buvo labai smagu.                                                                              

EDVINAS 



Buvom Žagarėj. 10 min. grojom. Gražiai mes pagrojom. Gražiai pavyko 

Žagarėj groti. Pabūkim su draugais vadinosi. Grojom Šeduvoj su lazdom 

pagrojom ir buvo Užgavėnės. Blynus kepiau mielinius. Buvo Valentino 

diena. Reikėjo šokti su surišta koja. Pataikiau į ne širdelę.                                                                                                             

JAN 

Vyksta muzikiniai kvietimai į 

Šiaulių miesto savivaldybės 

globos namų 30-mečio progą 

paminėti. Turime aplankyti 

30 įstaigų su kuriomis 

bendradarbiaujame. Grojame 

su lazdelėm viena kūrinį ir 

dainuojam dainą „Kartais“ 

kuri labai graudina ir 

džiugina. Dainuojam 

keturiese. Su lazdelėm 

grojame visi. Sveikinu su 30-

uojų gimtadieniu Šiaulių 

miesto savivaldybės globos 

namus. Linkiu šiai įstaigai ir 

toliau gyvuoti. 

EDVINAS 

 

Solveiga  su  Lina  vedė Valentino dieną reikėjo arbatą  dėti į  indelį    

paskui  žvakes paskui prizą kas  užpūtė gavo  paskui  kiti šoko su     

barankom ir obuoliais paskui Karolina pabučiavo Justą. Gavom visi 

diplomus. 

GRETA R. 

 



Turiu šunį vardu Rikis ir katiną Princą. Rikį paleidžiam palakstyti po visą 

aplinką. Jis mėgsta žaisti o katinas voliojasi. Tampo visur batus Rikis. Jis 

nori žaisti. Gaudo stirnas ir lapes. 

IVETA 

Mes šokam per teatrą. Mes šokam šokius. Aš su Raimiu šokau. Man 

patinka šokis ančiukai. Man patinka kai mes šokam polką su ragučiais. 

Reikia susikabinti ir šokti.  

LAURA 

Su kreidelėm darom žvakes su vašku. Keptuvėj darom. Pilam į formeles. 

Visokių spalvų padarėm. Žvakes darom mugei. 

GRETA 

Švenčiau bute gimtadienį su draugais 

penkiese. Suėjo 51 metai vasario 18.  

Tulpių gavau devynias iš Ivetos iš Jano gavau 

šokoladą o iš Viktorijos atvirutę ir suvenyrą. Su 

draugais dar švenčiau 

gimtadienį trečiadienį 

grupėje. Gavau 11 

tulpių, kapučino, 

šampūną ir balzamą. 

Smagus gimtadienis. 

VIOLETA 

 

Sveikinam draugus - Gretą Violetą Liudą Iloną su 

gimtadieniu. Linkim sėkmingų metų ir daug 

švenčių. 

Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/

